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MESLEK YUKSEKOKULU OGRETIM ELEMANI NiHAi DEGERLENDIRME FORMU

AKADEMIK KADRO iLAN TARiHi

BiRIiM

BOLUM /PROGRAM

:22.02.2021

SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

:ANESTEZi PROGRAMI

KADRO UNVANI

KADRO ADEDI 3

OGRETIM GOREVLISi

SIRA
NO

AD /SOYAD

T.C.

ALES

LiSANS MEZUNIYET NOTU

GIRIS SINAVI

Puan

(A) %35

100'liik Sistem

(B) %30

Puan

(C) %35

DEGERLENDIRME
PUANI
(A+B+C)

DEGERLENDIiRME
SONUCU

AlFsx Gk

A3D*FFFRKQL

70

24,50

69,19

20,76

94

32,90

78,16

BASARILI

*09.11.2018 tarih ve 30590 sayili Resmi Gazete'de yayinlanmis olan "Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemani Kadrolaria Yapilacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sinav ile Giris Sinavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda

Yonetmelik"in 12'nci Maddesi (1)'inci Fikras: geregince diizenlenmistir.
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